
SLUZv BENE NOVINE
ers SLUŽBENO GLASILO ŽUPANUE PRIMORSKO•GORANSKE

Godina – broj 20
	

Ponedjeljak, 18. srpnja 1994.	 Poštarina plaćena u gotorom

5adržaj

Stranica
	 Strani•a

ŽUPANIIA

46. Odluka o	 naknade za obavljanje šport-
skog ribolova na moru

47. Odluka o imenovanju sudaca porotnika
Trgovačkog suda u Rijeci

48. Odluka o razrješenju suca za prekršaje u Ri-
jeci

49. Odluka o izborzt suca za prekršaje u Rijeci
50. Odluka o razzješenju suca za prekršaje u

Opatiji
51. Odluka o izboru suca za prek •šaje u Krku
52. Odluka o izboru suca za prekršaje u Rabu
53. Odluka o izmjenanza i dopunama Odluke o

osnivanju ustanove »Ivan Matetić Ronjgov«
54. Odluka o imenovanju članova Upravnog vi-

jeća ustanove »Ivan »Matetić Ronjgov«
55. Odluka o imenovanjte članova Upravnog od-

bora Javnog vodoprivrednog poduzeća za
slivno područje primorsko-goransko-otočkili
i ličkih slivova, p.o. Rijeka

GRADOVI

GRAD CRIKVENICA
24. Zaključak o određivanju visine učešća investi-,

tora odnosno vlasnika i korisnika objekta u
troškovima izgradnje komunalnih objekata i
u •edaja zajedniCke i individualne potrošnje nu
gradevinskom zeinljištu, što se ureduje za iz-
gratinju stanzbenih objekata

GRAD OPATIJA

OPĆINE

OPĆINA BAKAR

• 32. Odluka o grobljima

OPĆINA DELNICE

,2-Poslornik Općinskog vijeća Općine Delnice
2;)Statut Turističke zajednice Općnze Delnice

OPĆINA JELENJE

36. Odhtka o komunalnom •edu
37. Odluka o radnom vremenzt ugostiteljskiii ob-

1285	 jekata
38. Odluka o dopuni Odluke o ustrojstru Uprav-

nog odjela Op ćitze Jelenje

OPĆINA MALI LOŠINJ

27. :0(11uka o izmjeni i dopuni Odhike o utvrctivu-
nju cijena ushiga Dječjeg vrtiCa ›Crrčalu
Mali Lošinj

1280
	

(Nastuvak ► a zad ► joj st•ani•i)

1282

1282

1283
1283

1284
1284
1284

1284

1285

1297

1301
1309

1319

1322

132)

1323

22. Statut Turističke zajednice Grada Opatija	 1287

11111 1111111 11111111 1111111 111111 111111 11111111 	 1111111	 11111111 11111 11111 	 11111 1111111 1111111 1111

ZUPANIJA
46.

Temeljem članka 7. stavka 1. točka 6. Zakona o odredi-
vanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/93), a u
svezi s člankom 24. Zakona o morskom ribarstvu (»Naro-
dne novine« broj 44/80, 41/84, 9/88, 9/91, 61/91, 22/92 I

109/93) i članka 23. Statuta Zupanije primorsko-goranske
(»Službene novine« broj 10/94), Županijska skupština Žu-
panije primorsko-goranske, na sjednici održanoj 30. lipnja i
7. srpnja 1994. godine, donijela je

ODLUKU
o visini naknade za obavljanje športskog ribolova na moru



Straruca 1282 — broj 20
	

SLUŽBENE NOV1NE	 Ponedjeljak, 18. srpnja 1994.

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za obavlja-
nje športskog ribolova na moru Zupanije primorsko-goran-
ske.

Članak 2.

Visina naknade za obavijanje športskog ribolova na
moru iznosi:

I. ZA OBAVLJANJE ŠPORTSKOG RIBOLOVA PO-
DVODNOM PUŠKOM

1. DRŽAVLJANI REPUBLIKE HRVATSKE

a) članovi pomorskog športskog ribolovnog društva:

—za jedan dan	 10 KUNA
—za sedam dana
	

60 KUNA
— za trideset dana
	

150 KUNA

b) koji nisu članovi pomorskog športskog ribolovnog
društva:

a) za jedan dan
	

20 KUNA
b) za sedam dana
	

110 KUNA
c) za trideset dana
	 300 KUNA

2. STRANI DRŽAVLJANI:

a) za jedan dan
	

100 KUNA
b) za sedam dana
	 400 KUNA

c) za trideset dana
	

1000 KUNA

II. ZA OBAVLJANTE ŠPORTSKOG RIBOLOVA
DRUGIM ZAKONOM DOPUŠTENIM RIBOLOVNIM
SREDSTVIMA

1. Državljani Republike Hrvatske koji nisu članovi po-
morskog športskog ribolovnog društva:

—za jedan dan	 10 KUNA
—za sedam dana	 50 KUNA
—za trideset dana	 120 KUNA

2. Strani državljani:

—za jedan dan
— za sedam dana

	

	 200 KUNA
40 KUNA

600 KUN A—za trideset dana

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti. Odluka
o visini naknade za obavljanje sportskog ribolova na moru
Skupštine Općine Crikvenica (»Službene novine« broj 9/
92); Odluka o visini naknade za obavljanje sportskog ribo-
lova Skupštine Općine Rab (»Službene novine« broj 3/91,
10/90 i 21/89); Odluka o visini naknade za obavljanje sport-
skog ribolova Skupštine Đpćine Krk (»Službene novine«
broj 12/90, 46/89, 8/89, 30/88 i 59/86); Naredba o utvr điva-

nju naknade .za obavljanje sportskog ribolova Izvršnog vi-
jeća Skupštine Općine Rijeka (»Službene novine« broj- 7/
89); Odluka o visini i namjeni sredstava za obavljanje sport-
skog ribolova na moru Skupštine Općine Cres Lošinj
(»Službene novine Općine Cres — Lošinj« broj 6/93, 8/92,
4/92, 3/91, 1/91 i 8/90), te čIanak 7. i 8. Odluke o morskom
ribarstvu Skupštine Općine Opatije (»Službene novine«
broj 37/89, 36/88, 54/86 i 18/82).

ćlanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06-94-01/110
Ur. broj: 2170-011-94-2
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Prof. dr. Miljenko Dorić, v.r.

47.
Temeljem članka 70. stavak 1.. Zakona o sudovima

(»Narodne novine« broi 3/94) i članka 23. Statuta županije
primorsko-goranske, Zupanijska skupština Županije pri-
morsko-goranske, na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994.
godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju sudaca porotnika Trgova čkog suda u Rijeci

I.

Za suce porotnike Trgovačkog suda u Rijeci imenuju
se:

— GORDANA ŠTEFANIĆ — PAĐEN, Rijeka, S.V.
Čiče 1
—SAVO OROBABIĆ , Rijeka, A. Benusija 6
—JOSIP MARGAN, Rijeka, V.C. Emina 3
—DIANA MANESTAR, Crikvenica, M. Muževi ća 90
—GORAN CAR, Crikvenica, Štrosmajerovo šetalište
—DAVORIN IVANČIĆ, Crikvenica, F. Cara 13
— MARINKO KARLOVIĆ, Novi Vinodolski, Kralja
Zvonimira 1
—MARKO SOKOLIĆ , Novi Vinodolski, A. Mažurani ća
27
—IVANA BIONDIĆ, Klenovica, Primorska 21

VESNA SANKOVIĆ, Jurdani, Zvoneća,4
MIRKO LJUBANOVIĆ, Matulji, M. Frlana 24

—RATNA JAČIĆ, Opatija„Nazorova 6



Ponedjeljak, 18. srpnja 1994.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 1283 — broj 20

—BERISLAV CUCULIČ, Škrljevo, Škrljevo 135
—NENAD CVIJANOVIC, Bakar, Stari grad 253
— ZLATKO MIČETIĆ , Hreljin, Hreljin 156
—LOVORKA STIPANČIĆ , Delnice, Lujzinska cesta 20
—STIPAN ŠKARO, Delnice, Frankopanska 7
—MIROSLAV ABRAMOVIĆ , Delnice, Vučnik 98
—IVOSLAV BAN, Dražice, Obrovac 10
- MILJENKO FIČOR, Dražice, Dražičkih boraca 56
—BRANKO RAĐA, Dražice, Pulipoje 20
—RAJKO TOLIČ , Kastav, Čikovići 102
—BRANKO ANTULIČ, Kastav, NN Ćikovići 57
—VESNA ORLIČ , Rubeši 153
—VANDA SIMČIĆ , Klana 20
—VESNA MRšA, Marčelji, Vršak 20
—RADOSNA MAVRINAC, Viškovo, Saršoni, Benčani
12
—VESNA BUKOVIĆ, Marinići 118a, Viškovo
- ANTON PRAVDICA, Kraljevica, Palih boraca 7
—VINKO KUČAN, Kraljevica, Sušilo 7
— ANĐELKO MODRČIN, Kraljevica, Ivana Jakovčića
22
—GORDANA BABIĆ , Malinska, L. Bolmarčića 34
—PETAR VALENTIČ, Malinska, Sv. Vid 11
- HELENA MASARIC, Lovran, Medveja 31
—DRAGAN STANGER, Lovran, 26. divizije 2
— ŠIME MUŽIĆ, Mali Lošinj, B. Milanovića 7
—NIKOLA TATAJ, Mali Lošinj, Malin 26
—ANTE ŠOLIČ , Mali Lošinj, Malin 25
- INES KINKELA, Jurdani, Jušići 120b
—IRIS FRKOVIČ, Matulji, Kvarnerska cesta 14
—NEDJELJKO GAŠPAROVIč , Tribalj, Pećca 28a
—PETAR STANIč, Bribir, Sv. Vid 5
—IVAN VELJAČIC, Bribir, Ugrinj 8
—JOSIP GRGURIĆ , Skrad, Goranska 27
—JOSIP CRNKOVIČ, Skrad, Grič broj 4
—MARIJA BOžIČEVIč , Skrad, Planina 18
—VLADIMIR MILETIČ — ŠKROBE, Ravna Gora, I.
G. Kovačića 164
—NIKOLA KOMADINA, Ravna Gora, B. Markovi ća 5
—NEDJELJKO RUŽIĆ , Ravna Gora, I. G. Kovačića 98
—SNJEžANA GRGURIČ , Mrkopalj, Sunger bb
—BRANKO MRVOŠ, Vrbovsko, Senjsko 9
—JOSIP F'RIBANIĆ , Vrbovsko, Ulica 1. svibnja 5
—MARIJAN RUS, Rijeka, Vrtlarski put 35
—ZVONKO KRMPOTIČ , Rijeka, M. Rustambega 20
—NIKOLA žIC, Rijeka, Marijana Stepčića 11
—LOREDANA GLUHAK, Opatija, Radni čka 3
—DORIS VALENTIČ , Rijeka, Duella 4.

48.
Temeljem odredbe članka 5. Zakona o privremenom

djelovanju upravnih i sudbenih tijela (»Narodne novine«
broj 60/93), Zupanijska skupština županije primorsko —
goranske, na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994. godine,
donijela je

ODLUKU
o razrješenju suca za prekršaje u Rijeci

Članak 1.

DINKO BANIĆ , razrješava se dužnosti suca za prekr-
šaje u Rijeci, na osobni zahtjev, s danom 31. srpnja 1994.
gocline, zbog odlaska u mirovinu.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim nov.nama,
Županije primorsko-goranske Rijeka.

Klasa: 021-06/94-01/82
Ur. broj: 2170-11-94-2
Rijeka, 7. srpnia 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko	 v.r.

49.
Temeljem odredbe članka 5. Zakona o privremenom

djelovanju upravnih i sudbenih tijela (»Narodne novine«
broj 60/93), Zupanijska skupština Zupanije primorsko-go-
ranske, na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994. godine,
donijela je

ODLUKU
o izboru suca za prekršaje u Rijeci

Članak 1.

DIANA FRAJMAN, dipl. pravnik iz Rijeke, Vere Bra-
tonje 4, izabire se za suca za prekršaje u Rijeci, s danom 1.
kolovoza 1994. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/94-01/02
Ur. broj: 2170-11-94-7
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Prof. dr. Miljenko Dori ć, v.r.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske Rijeka.

Klasa: 021-06/94-01/15
Ur. broj: 2170/-11-94-4
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
žUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.



Stranica 1284 broj 20
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 18.	 ja 1994.

50.
Temeljem odredbe članka 5. Zakona o privremenom

djelovanju upravnih i sudbenill tijela (»Narodne novine«
broj 60/93), Zupanijska skupština Zupanije primorsko -
goranske, na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994. godine,
donijela je

ODLUKU
o razrješenju suca za prekršaje u Opatiji

Članak 1.

INGE FRLAN-PUCIĆ , razrješava se dužnosti suca za
prekršaje u Opatiji, na osobni zahtjev, s danom 7. srpnja
1994. godine, a radi početka rada u odvjetništvu.

Članak 2.

Ova Odluka objavit c'e se u »Službenim novinama«
županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/94-01/68
Ur. broj: 2170-11-94-3
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANUA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.

51.
Temeljem odredbe članka 5. Zakona o privremenom

djelovanju iTravnib i sudbenih tikla (»Narodne novine«
broj 60/93), Zupanijska skupština Zupanije primorsko-go-
ranske na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994. godine, doni-
jela je

ODLUKU
o izbu suca za prekršaje u Krku

Članak 1.

BRANKA KOLAČ, dipi. pravnik iz Slavonskog
Broda, Julija Hoffmana 10/3 izabire se za suca za prekršaje
u Krku, danom 15. srpnja 1994. godine.

Članak 2.

Ova Odluka objavit če se u. »Službenim novinama«
županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/94-80-110
Ur. broj: 2170-80-94-2
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANLIA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.

52.
Temeljent odredbe članka 5. Zakona o wivremenom

djelovanju upravnib i sudbenih tijela (»Narodne novine«
broj 60/93), Zupanijska skupština Zupanije primorsko-go-
ranske, na sjednici 30. lipnja i 7. srpnja 1994: godine,
donijela je

ODLUKU
o izboru suca za prekriaje Italm

Članak 1.

DARKO KRUŠLIN, dipl. pravnik iz Osijeka, Novo-
gradiška 45, izabire se za suca za prekršaje u Rabu, s
danom 7. srpnja 1994.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u. »Službenim novinama«
županije primorsko - goranske.

Klasa: 021-06/94-01/46
Ur. broj: 2170-11-94-3
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine'

Dr. Miljenko Dorić, v.r.

53.
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o ustanovama

(»Narodne novine« broj 76/93) i članka 23. stavak 1. točka
14. Statuta '±upanije primorsko-goranske (»Službene no-
vine« broj 10/94), Zupanijska skupština kupanije primor-
sko-goranske, na sjednici održanoj 30. lipnja i 7. srpnja
1994. godine donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunanta Odluke o osnlvanju

ustanove »Ivan Matetić Ronjgov«

I.

U Odluci o osnivanju Ustanove »Ivan Matetić Ronj-
gov«, objavljenoj u »Službenim novinama« Županije pri-
morsko - goranske bnoj 15/94 od 16. svibnja 1994. godine,
točka V. mijenja se i glasi:

Ustanovom upravlja Upravno vije će.
Upravno vijeće ima 5 članova koje imenuje osnivač .
Mandat članova Upravnog viječa traje 4 godine«.

Točka VII. mijenja se i glasi:
»Za osnivanje i početak rada Ustanove, županija pri-

morsko-goranska uplatit, će iznos oct 20000,00 Kutta iz
sredstava pretWenilt hvgramom javnikpotreba u kulturi
za 1994. go«mu.



Ponedjeljak, 18. srpnja 1994.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1285 broj 20

U točki XII. stavak 3. mijenja se i glasi:
»Ravnatelja ustanove imenuje i razrješava Upravno vi-

jeće ustanove.«

IV.

Točka XIII. mijenja se i glasi:
»Ustanova ima Stručno vijeće.
Sastav, osnivanje i poslovi Stručnog vijeća Ustanove

utvrđuju se Statutom.«

V.

Točka XIV. mijenja se i glasi:
Upravno vijeće Ustanove donijet će statut i druge opće

akte Ustanove u roku od tri mjeseca od dana stupanja na
snagu ove Odluke.

Po donošenju statuta, Upravno vije će imenovat će rav-
natelja Ustanove.«

VI.

Točka XV. mijenja se i glasi:
»Ustanova će započeti obavljati svoju djelatnost nakon

upisa u sudski registar ustanova.«

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/94-80/119
Ur. broj: 2170-11-94-2
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Prof. dr. Miljeako Dorić, v.r.

54.
Temeljem članka 1. Odluke o izmjenama i dopunama

Odluke o osnivanju ustanove »Ivan Matetić Ronjgov«
članka 23. Statuta Županije primorsko-goranske (»Slu-
žbene novine« broj 10/94), Zupanijska skupština županije
primorsko-goranske, na sjednici 7. srpnja 1994. godine,
donijela je	 -

ODLUKU
o imenovanju članova Upravnog vijeća ustanove

»Ivan Matetić Ronjgov«

Članak 1.

Za članove Upravnog vije ća ustanove »Ivan Matetić
Ronjgov« imenuju se:

— BRUNO OITOCHIAN
— ZVONIMIR VREBAC
— Dr. IVAN KATAVIĆ
— Dr. ZORAN KOMPANJET
- SONJA PEČAR — KARABAIĆ

Članak 2.
,Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti članak

V. Odluke o osnivanju ustanove »Ivan Mateti ć Ronjgov«
(»Službene novine« broj 15/94).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u

»Službenim novinama« županije primorsko-goranske.
Klasa: 021-06/94-80/118
Ur. broj: 2170-11-94-2
Rijeka, , 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Prof. dr. Miljenko Dorić , v.r.

55.
Na temelju članka 40. Statuta Javnog vodoprivrednog

poduzeća za slivno područje primorsko-goransko-otočnih i
ličkih slivova, p.o. Rijeka, te članka 23. Statuta Zupanije
primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) Zupa-
nijska skupština županije primorsko-goranske, na sjednici
30. lipnja i 7. srpnja 1994. godine, donijela je

ODLUKU
o imenovanju članova Upravnog odbora Javnog vodopri-
vrednog poduzeća za divno područje primorsko — goran-

sko — otočnih i ličkih slivova, p.o. Rijeka

I.

U Upravni odbor Javnog vodoprivrednog poduzeća za
slivno područje primorsko-goransko-otočnih i ličkih sli-
vova, p.o. Rijeka imenuju se i to za područje:

—goransko sliva: MARKO STARČEVIĆ , prof.
iz Mrkoplja, Poljička 16 ,

- primorskog sliva: RADIVOJ MARMILIĆ , dipl.
oec.
iz Matulja, Dalmatinskih brigada
28

ZDENKO PALČ IĆ , umirovlje-
nik
iz Rijeke, Senjskih uskoka 1

—otočnog sliva: DUBRAVKO KUŠETA, dipl. oec.
iz Velog Lošinja, Kaštel 28.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
•Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/94-80/117
Ur. broj: 2170-11-94-2
Rijeka, 7. srpnja 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Prof. dr. Miliettko Dorić,


